. Form No. 3406-395 Rev B
Lasteplanstativsett

TORO® Bruksbiler i Workman® GTX-serien
Modelinr. 07031

Installasjonsveiledning

Viktig: Du ma installere ett av felgende sett nar du monterer Lasteplanstativsett pa ferersiden (Figur
12) eller pa begge sider (Figur 14) pa en hevet GTX Workman-modell eller en maskin som er utstyrt
med lgftesettet (Toro-modellnr. 07414):

Kalesje med ROPS-sett (Toro-modellnr. 07169)
Forerhussett (Toro-modelinr. 07142)

Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for fareren og er plassert i naerheten av
alle omrader som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er gdelagte eller
mangler.

133-7204

<40 LBS
<18 KGS

A
decal133-7204
133-7204
1. Advarsel — les brukerhdndboken, ikke overskrid lastevekten
pa 18 kg.
© 2023—The Toro® Company ; ; ° Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. gl"rykt | (USA

Bloomington, MN 55420 cegs



Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

Staende siderammebrakett

Fremre stdende rammebrakett

Rarbrakett

Fremre stattebrakett (med to hull pa hver side)
Kryssende stgttebrakett
Brannslukkerfeste

Brannslukkerstatte

Spadefeste

Fremre stgttebrakett (med ett hull p& hver
side)

Sekskantskrue (1/4 x 3/4 tomme)
Lasebolt (5/16 x 3/4 tomme)

Flensmutter (5/16 tomme)
Koppskjeererbrakett

W A a NN

34
34

Monter lasteplanstativsettet.

Klargjegre maskinen
1. Parker maskinen pa en jevn flate.
2. Sett pa parkeringsbremsen.
3. Sla av maskinen og ta ut ngkkelen.

—)

o

5038447

9038447




Montere lasteplanstativset-
tet

Hvis du vil montere lasteplanstativsettet pa begge
sider av lasteplanet, trenger du falgende ekstra deler:

1 stdende siderammebrakett
1 rorbrakett

1 kryssende stattebrakett

1 brannslukkerfeste

1 brannslukkerstgtte

3 spadefester

4 sekskantskruer (1/4 x 3/4 tomme)

26 lasebolter (5/16 x 3/4 tomme)
26 flensmuttere (5/16 tomme)
1 koppskjeererbrakett

Merk: Lasteplanstativsettet kan monteres pa begge
sider av lasteplanet.

1.

1.

Monter de to stdende siderammebrakettene
lgst pa utsiden av lasteplanet med fire
sekskantskruer (1/4 x 3/4 tomme) som vist i
Figur 2.

G036139 ~®

9036139

Figur 2

Staende siderammebra- 2. Sekskantskrue (3/4 x 1/4
kett tomme)

Ny 3
G036140

Monter de tre spadefestene til de stadende
siderammebrakettene med 12 lasebolter (5/16
x 3/4 tomme) og 12 flensmuttere (5/16 tomme)
som vist i Figur 3.

9036140

Figur 3
Lasebolt (5/16 x
3/4 tomme)

Staende siderammebra-
kett

3. Flensmutter (5/16 tomme)

4. Spadefeste




3. Monter de to fremre stdende rammebrakettene
lgst pa innsiden av lasteplanet med fire
sekskantskruer (1/4 x 3/4 tomme) som vist i
Figur 4.

‘.'-"'-.rr\

e d

G036141 ‘\ 2

9036141

Figur 4

1. Fremre stdende 2. Sekskantskrue (3/4 x 1/4
rammebrakett tomme)

4. Monter rgrbraketten til de to stdende
siderammebrakettene og den fremre staende
rammebraketten med seks lasebolter (5/16 x
3/4 tomme) og seks flensmuttere (5/16 tomme)
som vist i Figur 5.

G036142
9036142

Figur 5

Rarbrakett 4. Lasebolt (5/16 x

3/4 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme) 5. Fremre stdende
rammebrakett

Staende siderammebra-
kett




1.

Monter den fremre stgttebraketten (med to hull
pa hver side) til toppen av de to fremre staende
rammebrakettene med fire |&sebolter (5/16 x 3/4
tomme) og fire flensmuttere (5/16 tomme) som
vist i Figur 6.

9036738

Lasebolt (5/16 x 3. Fremre stgttebrakett (med
3/4 tomme) to hull pa hver side)

2. Flensmutter (5/16 tomme) 4. Fremre stdende

rammebrakett

Monter den fremre stattebraketten (med ett
hull pa hver side) til de to fremre staende
rammebrakettene med to lasebolter (5/16 x 3/4
tomme) og to flensmuttere (5/16 tomme) som
vist i Figur 7.

'036144
9036144
Figur 7
Lasebolt (5/16 x 3. Flensmutter (5/16 tomme)
3/4 tomme)
Fremre staende 4. Fremre stgttebrakett (med
rammebrakett ett hull pa hver side)

7. Monter den kryssende stgttebraketten til den
fremre stottebraketten (med to hull pa hver side)
og ragrbraketten med fire Iasebolter (5/16 x 3/4
tomme) og fire flensmuttere (5/16 tomme) som
vist i Figur 8.

G036145

9036145

Figur 8
1. Lasebolt (5/16 x 4. Fremre stottebrakett (med
3/4 tomme) to hull pa hver side)
2. Rorbrakett 5. Flensmutter (5/16 tomme)

3. Kryssende stattebrakett

8. Monter brannslukkerfestet til den staende
siderammebraketten og den fremre staende
rammebraketten med fire lasebolter (5/16 x 3/4
tomme) og fire flensmuttere (5/16 tomme) som
vist i Figur 9.

G036146
9036146

Figur 9
1. Staende siderammebra- 4. Brannslukkerfeste
kett
2. Lasebolt (5/16 x 5. Flensmutter (5/16 tomme)
3/4 tomme)

3. Fremre staende
rammebrakett




9. Monter brannslukkerstatten eller
koppskjeererbraketten til den staende
siderammebraketten og den fremre stdende
rammebraketten med to lasebolter (5/16 x 3/4
tomme) og to flensmuttere (5/16 tomme) som
vist i Figur 10 eller Figur 11.

copiel
i) ° o
t o G036739
9036739
o 5036147 Figur 12
9036147
Figur 10
1. Flensmutter (5/16 tomme) 4. Lasebolt (5/16 x Montering pa passasjersiden (valgfri
3/4 tomme) konfigurasjon) — Figur 13
2. Staende siderammebra- 5. Fremre staende
kett rammebrakett

3. Brannslukkerstgtte

’\\ N
\ i
_\_/

R

N\
/,

=\

G036148

9036148

Figur 11
1. Fremre staende 4. Flensmutter (5/16 tomme)
rammebrakett
2. Koppskjeererbrakett 5. Lasebolt (5/16 x Figur 13
3/4 tomme)

9036740

3. Staende siderammebra-
kett

Figur 14
10. Stram sekskantskruene (1/4 x 3/4 tomme) i trinn
1 og 3 til 1130 Ncm.

Nar du fullfarer installasjonen, vises lasteplanstativet
som folger:

Montering pa forersiden — Figur 12

Montering pa begge sider (tilleggsdeler kreves) —



SN2 o S\ -
i T G T A

RPN

/Illnd

\
VAP
) ot ety O] ¢ * _J

Figur 14




TORO.

Countonit.





